
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 

ГОДИНА ХXXII             ЗРЕЊАНИН          05. ЈАНУАР 2023.                         БРОЈ: 1 
 

1 

На основу члана 74. став 5. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 
бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 - др. закон, 
47/18 и 111/21-др. закон), члана 105. став 4. 
Статута града Зрењанина (''Службени лист 
града Зрењанина'', број 17/20 - пречишћен 
текст) и члана 18. став 1. Одлуке о месним 

заједницама на територији града Зрењанина 
(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 2/22 и 
21/22), Председник Скупштине града 
Зрењанина дана 05.01.2023. године доноси 
         

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 
 

1. Расписујем изборе за чланове Савета 
месних заједница на територији града 
Зрењанина и то: 

- у Месној заједници ''Соња 
Маринковић'' Зрењанин, 

- у Месној заједници ''Берберско-

болница'' Зрењанин, 
- у Месној заједници ''Никола Тесла'' 

Зрењанин, 
- у Месној заједници ''Лазарево'' 

Лазарево, 
- у Месној заједници ''Банатски 

Деспотовац ''Банатски Деспотовац, 
- у Месној заједници ''Елемир'' Елемир, 

- у Месној заједници ''Лукино Село'' 
Лукино Село, 

- у Месној заједници ''Перлез'' Перлез, 
- у Месној заједници ''Томашевац'' 

Томашевац. 
 

2. Избори за чланове Савета месних заједница 

одржаће се дана 5. фебруара 2023. године у 
времену од 07,00 до 20,00 часова. 

3. Рокови за вршење изборних радњи почињу 
да теку наредног дана од дана расписивања 
избора. 

4. Органи за спровођење избора су Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница, бирачки одбори и 
Другостепена изборна комисија. 

5. Изборе за Савете спровести у складу са 
одредбама Одлуке о месним заједницама на 
територији града Зрењанина (''Службени 
лист града Зрењанина'', бр. 2/22 и 21/22) и 
актима месних заједница. 

6. Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина''. 
7. ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ: 

- Месним заједницама из тачке 1.Одлуке, 
- Одсеку за месне заједнице и бирачки 

списак, 
- Служби Скупштине града, 

Градоначелника и Градског већа, 

- Изборној комисији за спровођење 
избора за чланове Савета месних 
заједница и  

- Архиви. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: 020-1/23-1-I  
Дана: 05.01.2023. године 
З Р Е Њ А Н И Н    

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Чедомир Јањић,с.р.                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 2                   Број 1                  Службени лист града Зрењанина                     05. јануар 2023. год. 

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Редни број                                             П Р Е Д М Е Т                                                   Страна 
 

1. Одлука о расписивању избора за чланове Савета месних заједница на територији града Зрењанина 
.............................................................................................................................. ...............................................1 
 

 

 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник: Светлана Грујић, секретар Скупштине града Зрењанина  

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА – Зрењанин, Трг слободе бр. 10 

 


